
Uchwała  Nr  83/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  16  kwietnia  2025  roku

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  związku  z ogłoszonym  otwartym

konkursem  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy

zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

inteiwencyjnym"

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2024poz.  107),  art. 190  ustawy  z dnia  9 czerwca  2011 r. o wspieraniu  rodziny

i systemie  pieczy  zastępczej  (Dz.  U. z 2025  r. poz.  49),  art. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 2b,

ust. 2d, ust. 2da ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1491),  Zarząd  Powiatu  uchwala  co następuje:

gl

Powołuje  się  Komisję  Konkursową  funkcjonującą  w ramach  otwartego  konkursu  ofert

na realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:

,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych  typu

socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym",  w  składzie:

1.  Krzysztof  Tomasz  Kazaniecki  -  Starosta  Gołdapski  -  Przewodniczący  Komisji

2.  Małgorzata  Gryszkowska  -  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w  Gołdapi  -  Zastępca  Przewodniczącego  Komisji

3.  Magdalena  Mackiewicz  -  Główny  specjalista  ds. Zdrowia  i Pomocy  Społecznej  -

Sekretarz  Komisji

4.  Eugeniusz  Noga  -  Radca  Prawny  -  Członek  Komisji

5.  Bożena  Radzewicz  -  Skarbnik  Powiatu  -  Członek  Komisji

6.  Anna  Urszula  Makowska  -  Sekretarz  Powiatu  -  Członek  Komisji

%2

Wykonarńe  uchwały  powierza  się pracownikowi  na samodzielnym  stanowisku  ds. zdrowia

i pomocy  społecznej  w  Starostwie  Powiatowym  w  Gołdapi.

%3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Starosta  Gołdapski

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie Zarządu: X

Anna  Zyborowicz



Uzasadnienie  do uchwały

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

Nr  83/2025  z dnia  16  kwietnia  2025  r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  związku  z ogłoszonym  otwartym

konkursem  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy

zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  calodobowych  placówek  opiekuńczo  -

wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyjnym"

Zgodnie  z art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2024  poz. 107),  art. 190  ustawy  z dnia  9 czerwca  2011 r. o wspieraniu  rodziny

i systemie  pieczy  zastępczej  (Dz.  U. z 2025  r. poz.  49),  art. 15 ust. 1, ust. 2, ust.  2a, ust. 2b,

ust. 2d, ust. 2da ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1491),  Zarząd  Powiatu  powołuje  komisję  konkursową

w  celu  opiniowania  złożonych  ofert.

Przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  lub  podmiotów  wymienionych  w art. 3

ust.  3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

nie zgłosili  swoich  przedstawicieli  na członków  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty

złożone  w  przedmiotowym  otwartym  konkursie  ofert.

STAROSTA

R7r-rysztof Tomasz Kazaniecki


